

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1762848887276 din 11.11.2025
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1 - Ecuson orizontal cu șiret							
	Ecuson orizontal DELI 91x56mm PVC transparent, 10 bucati	set	15	14,00		210,00		
	Snur cu clipșa LUROMAX pentru ecuson, albastru	buc	150	1,75		262,50		
	Total Lotul 1					472,50		
	Lotul 2							
	Hârtie vatman	buc	150	4,85		727,50		
	Lotul 5							
	Set hârtie pentru desen liniar - A3	pachete	10	33,05		330,50		

	Lotul 6						
	Hârtie foto A4 (100 foi)	pachete	10	166,65		1666,50	
	Lotul 10						
	Marker pentru scrierea pe flipcharts	buc	10	14,55		145,50	
	Lotul 11						
	Marker pentru toate tipurile de hârtie	buc	10	17,25		172,50	
	TOTAL					3515,00	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7